

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 17/2020		Licitação: 12/2020 - PR		Data da Homologação:					
Fornecedor: 9779		- GRAFICA E EDITORA TAMOYO LTDA							
1	190-01-0241	Calendário de mesa personalizado , 22 x 15 cm, base triplex 350gr 3 cores, 12 páginas com 24 imagens, laminação fosca, com couchê brilho 150 gr, com toda base coberta.	GRAF.TAMOYO	UN	200,000	0,0000	25,0000	5.000,00	Venceu
2	137-01-1105	Confecção de adesivo colorido de papel couche c/ logo para divulgação em eventos 4 cm x 4 cm , 90 g.	GRAF.TAMOYO	SERV	1.000,000	0,0000	0,1500	150,00	Venceu
3	137-01-1104	Confecção de adesivo de papel couche com logo para divulgação de eventos 20cm x 8 cm , 90g.	GRAF.TAMOYO	SERV	4.000,000	0,0000	0,3000	1.200,00	Venceu
4	137-01-1107	Confecção de bloco c/100 folhas 21 x 15, 90g, impressão 01 cor - frente	GRAF.TAMOYO	BL	3.000,000	0,0000	2,4900	7.470,00	Venceu
6	137-01-1111	Confecção de bloco c/100 folhas tam. officio , 90g, impressão 01 cor frente	GRAF.TAMOYO	BL	4.000,000	0,0000	4,7900	19.160,00	Venceu
9	137-01-1108	Confecção de bloco c/100 folhas tamanho officio, 90g, frente e verso, impressão 01 cor	GRAF.TAMOYO	BL	3.000,000	0,0000	4,6900	14.070,00	Venceu
12	137-01-1115	Confecção de bloco c/100 folhas, 50 jogos com 2 vias numeradas, 10 x 13, offset 90g, impressão 01 cor, frente	GRAF.TAMOYO	BL	2.000,000	0,0000	1,4900	2.980,00	Venceu
13	137-01-1116	Confecção de bloco c/100 folhas, com 50 jogos, 2 vias numerdas, offset 90g, 10,5 x 19,5, impressão 01 cor, frente (requisição de combustível).	GRAF.TAMOYO	BL	1.000,000	0,0000	1,9900	1.990,00	Venceu
14	137-01-1117	Confecção de bloco c/100 folhas, tam. officio, 02 vias (50 x 2), frente e verso, impressão 01, papel offset 90g	GRAF.TAMOYO	BL	1.500,000	0,0000	4,9900	7.485,00	Venceu
16	137-01-1120	Confecção de bloco de receituário branco c/100 folhas, 21 x 15 , 90g, impressão 01 cor, frente	GRAF.TAMOYO	BL	3.000,000	0,0000	2,3900	7.170,00	Venceu
19	137-01-1136	Confecção de envelope timbrado branco, tamanho officio, impressão 01 cor, só de um lado, envelope fechado na medida 11,5 x 23 cm.	GRAF.TAMOYO	SERV	6.000,000	0,0000	0,6900	4.140,00	Venceu
20	137-01-1137	Confecção de envelope timbrado, branco, tamanho officio, com janela, impressão 01 cor, só de um lado, envelope fechado na medida de 11,5 x 23 cm.	GRAF.TAMOYO	SERV	7.000,000	0,0000	0,9700	6.790,00	Venceu
22	137-01-1124	Confecção de ficha de visita 16 x 9, 180 g, impressão 01 cor frente.	GRAF.TAMOYO	SERV	3.000,000	0,0000	0,1200	360,00	Venceu
23	137-01-1125	Confecção de ficha de visita, 21 x 15, 180g, impressão 01 cor frente	GRAF.TAMOYO	SERV	3.000,000	0,0000	0,1400	420,00	Venceu
24	137-01-1126	Confecção de ficha impressão de alvará, papel vergê branco 150 g, tamanho A-4, com marca d'água do brasão do municipio centralizado na folha, frente cromia.	GRAF.TAMOYO	SERV	2.000,000	0,0000	0,8000	1.600,00	Venceu
25	137-01-1127	Confecção de impresso colorido em pape couche 150g, tamanho officio, medida de 21 cm x 29,7 cm, impresso frente	GRAF.TAMOYO	SERV	4.000,000	0,0000	0,3500	1.400,00	Venceu
27	137-01-1138	Confecção de pasta com vinco na cor branca, triplex 250g, com impressão externa (impressão preto e branco).medida da pasta aberta de 49 a 50 cm.	GRAF.TAMOYO	SERV	6.500,000	0,0000	0,8700	5.655,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 17/2020			Licitação: 12/2020 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 9779 - GRAFICA E EDITORA TAMOYO LTDA									
29	137-01-1139	Confecção de pasta L, tam. oficio cartolina branca, com dobra, furada para grampo cromo, tamanho padrão, sem impressão, 240 g, medida da pasta aberta de 43,5 cm	GRAF.TAMOYO	SERV	5.000,000	0,0000	0,6900	3.450,00	Venceu
31	137-01-1132	Confecção de romaneiro de controle de entrega - produtor na medida de 17 x 16, 2 vias carbonadas, bloco com 50 folhas, 25 jogos, impressão preto e branco, somente frente	GRAF.TAMOYO	SERV	500,000	0,0000	2,4900	1.245,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					59.700,000			91.735,00	
Nr. do Processo: 17/2020			Licitação: 12/2020 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 9781 - GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA -ME									
5	137-01-1118	Confecção de bloco c/100 folhas 21 x 15,9, 90g impressão 1 cor - frente e verso	VALENTE	BL	4.000,000	0,0000	2,4600	9.840,00	Venceu
7	137-01-1112	Confecção de bloco c/100 folhas tam. oficio, offset 90g, 02 vias (50 x 2), impressão 01 cor, frente	VALENTE	BL	2.500,000	0,0000	4,7800	11.950,00	Venceu
8	137-01-1110	Confecção de bloco c/100 folhas , tam. oficio , offset 90g, 02 vias, (50 x 2), impressão 01 cor, frente	VALENTE	BL	1.000,000	0,0000	4,7800	4.780,00	Venceu
10	137-01-1113	Confecção de bloco c/100 folhas, 10 x 13, 90g, impressão 01 cor, frente	VALENTE	BL	2.000,000	0,0000	1,4900	2.980,00	Venceu
11	137-01-1114	Confecção de bloco c/100 folhas, 17,5 x 12,5, 02 vias, branca/verde, carbonadas, enumeradas (autuação de trânsito)	VALENTE	BL	2.000,000	0,0000	2,9900	5.980,00	Venceu
15	137-01-1135	Confecção de bloco c/100 folhas , tamanho oficio , com 20 jogos, 5 vias coloridas, impressão 01 cor, frente, gramatura de 63 a 75 g.	VALENTE	BL	1.500,000	0,0000	5,9900	8.985,00	Venceu
17	137-01-1106	Confecção de blocos c/100 folhas 21x15, 90g, 02 vias numeradas (50 x 2), impressão 01 cor frente	VALENTE	BL	1.000,000	0,0000	2,3900	2.390,00	Venceu
18	137-01-1121	Confecção de envelope timbrado A4, 22 x 32, branco, impressão 01 cor, só de um lado	VALENTE	SERV	5.000,000	0,0000	0,3400	1.700,00	Venceu
21	137-01-1133	Confecção de Etiqueta adesiva, cor: 4 x 0 , medida de 4,5 x 2,0, em papel couche com logo, gramatura 90 g.	VALENTE	SERV	20.000,000	0,0000	0,0600	1.200,00	Venceu
26	137-01-1128	Confecção de papel timbrado A4, branco, 90g, impressão 01 cor	VALENTE	SERV	5.000,000	0,0000	0,1400	700,00	Venceu
28	137-01-1130	Confecção de pasta funcional offset 240 gr perfurada, com impresso externo na dobra e doi vincos, na medida A3, impressão preto e branco	VALENTE	SERV	6.500,000	0,0000	0,6900	4.485,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 17/2020			Licitação: 12/2020 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 9781 - GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA -ME									
30	137-01-1119	Confecção de receituário azul c/100 folhas, 21 x 15,9, 90 g, impressão 01 cor, frente	VALENTE	BL	2.000,000	0,0000	1,9900	3.980,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					52.500,000			58.970,00	

Cornélio Procópio, 2 de Março de 2020.